
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 10/2021  

z dnia 13 października 2021 r. 

uchylająca Uchwałę nr 3/2010 z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia kwoty przysługującej za 1 km w przypadku wykorzystania 

samochodu prywatnego pracowników do celów służbowych. 

 

 

§ 1 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. a) i d) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 2 

Uchyla się w całości, treść Uchwały Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 3/2010 z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie ustalenia kwoty przysługującej za 1 km 

w przypadku wykorzystania samochodu prywatnego pracowników do celów służbowych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura. 

 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


